
1 

 

 Patvirtinta UAB “Medicinos namai šeimai” 

 Direktoriaus Vytauto Jakubausko 

 2024m. kovo 14d. įsakymu Nr.20240305/2 

 

 

UAB ,,MEDICINOS NAMAI ŠEIMAI” ODONTOLOGIJOS PASLAUGŲ KAINYNAS 

 

Medicininių paslaugų kainynas parengtas pagal mokamų asmens sveikatos priežiūros paslaugų teikimo ir 

apmokėjimo tvarką, kuri buvo patvirtinta ir Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministro 1999 m. liepos 30 d. 

įsakymu Nr. 357 „Dėl Mokamų asmens sveikatos priežiūros paslaugų sąrašo, kainų nustatymo ir jų indeksavimo 

tvarkos bei šių paslaugų teikimo ir apmokėjimo tvarkos“. 

 

Už gydymo metu sunaudotas odontologines  medžiagas ir vienkartines priemones moka visi gyventojai, 

išskyrus: 

• Vaikus iki 18 metų. 

• Moksleivius ir studentus, besimokančius dieninėse bendrojo lavinimo mokyklose, profesinių mokyklų 

dieniniuose skyriuose, iki jiems sukanka 24 metai. 

• Socialiai remtinus asmenis, pateikusius atitinkamas pažymas.  

 

 

PROFILAKTIKOS IR DANTŲ HIGIENOS PASLAUGOS 

 

Eil. 

nr. 
Paslaugos pavadinimas 

Kaina 

prisirašiusiems 

Kaina 

neprisirašiusiems/ 

nedraustiems 

Eur Eur 

1. Vaikų dantų profilaktinė patikra (pažyma į ugdymo įstaigą) 0 7 

2. 
Vienkartinis apžiūros priemonių rinkinys kai atliekama tik apžiūra, 

konsultacija 
 7  7 

3. Dantų padengimas fluoro laku (1dantis)  10  14 

4. Fluoro želė aplikacija 12 15 

5. Konkrementų šalinimas (1 dantis)  4 5 

6. Profesionali burnos higiena su sodapūte  43 50 

7. Pirminė burnos higiena esant dideliam uždegimui 30 30 

8. Pakartotinė burnos higiena   30 30 

9.  Konkrementų šalinimas sodapūte 35 35 

  
  

DANTŲ BALINIMO PASLAUGOS  

 

Eil. 

nr. 
Paslaugos pavadinimas 

Kaina 

prisirašiusiems 

Kaina 

neprisirašiusiems/ 

nedraustiems 

Eur Eur 

1. 
Dantų balinimas kapomis (viršutinio ir apatinio žandikaulių kapos, 

balinimo medžiagos švirkštas) 
125 125 

2. Balinimo medžiagos švirktas 25 25 

3. Viršutinio arba apatinio žandikaulio kapa balinimui  62 62 

4.  Abiejų žandikaulių alginatinis atspaudas  26 26 

 

 



2 

 

 

 

 

 

 

 

VAIKŲ GYDYMO PASLAUGOS* 

 

Eil. 

nr. 
Paslaugos pavadinimas 

Kaina 

prisirašiusiems 

Kaina 

neprisirašiusiems/ 

nedraustiems 

Eur Eur 

1. Stiklojonomerinė plomba vaikams ( GC Fuji IX) 0 15 

2. Priemonių rinkinys vieno danties plombavimui  0 25 

3. Premium klasės plomba su priemokos skirtumu* 26 30 

5. Vieno kanalo plombavimas (vaikams) 0 28 

6. Priemonės danties šalinimui 0 20 

7. Burnos ertmės higiena* 0 40 

8. Danties silantas* 0 15 

 

*Vieną kartą per metus profesionali burnos higiena prisirašiusiems vaikams nuo 13 iki 18m.atliekama nemokamai. Jeigu 

reikalinga dažniau nei vieną kartą per metus mokama 50 proc. nustatytos sumos. Vaikams iki 13m. apnašų (dantų 

akmenų) valymas mechaniniu būdu atliekamas nemokamai tiek kartų kiek reikalinga.  

*Dantų silantavimas atliekamas vieną kartą į metus nemokamai prisirašiusiems mūsų klinikos pacientams iki 14 metų.  

*Pasirinkus brangesnes medžiagas, už jas reikės susimokėti.  

*Vaikų priekinių dantų gydymas, pasirinkus brangesnes medžiagas – nemokamas.  

 

 
TERAPINĖS PASLAUGOS 

 

 

Eil

. 

nr. 

Paslaugos pavadinimas 

Kaina 

prisirašiusie

ms 

Kaina 

neprisirašiusiems/ 

nedraustiems 

Eur Eur 

1. 
Gydytojo odontologo konsultacija ir gydymo plano sudarymas ( 30 

min.) 
0 0 

2. Dentalinė nuotrauka 7 7 

3. Laikina plomba   12 15 

4. Stiklojonomerinė plomba  27 30 

 
Plombavimo rinkinys šviesoje kietėjančia (helio) plomba (Gradia, 

G-neal,Majesty ir kt.) 
30 35 

6. Priemonių rinkinys vieno danties plombavimui Premium plomba  40 45 

7. 
Priemonių rinkinys estetiniam priekinių dantų plombavimui 

Premium plomba  
95 100 

8. Infiltracinė  nejautra 5 8 

9. Laidinė nejautra 5 8 

10. Plombų poliravimas 1 dantis  5 5 

11. Pamušalinė medžiaga 18 20 



3 

 

12. Stiklo pluošto kaištis su cementavimu 50 60 

13. MTA ir stiklojonomeras esant giliai ertmei 18 25 

14. Eugenolio uždėjimas 13 15 

 

 

 

 

ENDODONTINĖS PASLAUGOS 

 

Eil. 

nr. 
Paslaugos pavadinimas 

Kaina 

prisirašiusiems 

Kaina 

neprisirašiusiems/

nedraustiems 

Eur Eur 

1. Vaistų įvedimas į vieną kanalą  19 21 

2. Dezinfekcinė kanalų medžiaga 12 16 

3. 
Priemonių rinkinys vieno kanalo valymui ir formavimui (be 

mikroskopo) 
58 76 

4. 
Priemonių rinkinys dviejų kanalų valymui ir formavimui (be 

mikroskopo) 
76 103 

5. 
Priemonių rinkinys trijų kanalų valymui ir formavimui (be 

mikroskopo) 
94 130 

6. Priemonių rinkinys vieno kanalo plombavimui (be mikroskopo) 42 52 

7. Priemonių rinkinys dviejų kanalų plombavimui (be mikroskopo) 64 81 

8. 
Priemonių rinkinys trijų kanalų valymui plombavimui (be 

mikroskopo) 
86 110 

 

DANTŲ/ŠAKNŲ ŠALINIMO PASLAUGOS* 

 

 
*Pacientai sulaukę senatvės pensijos amžiaus UAB „Medicinos namai šeimai“ prisirašiusiems pacientams dantų/šaknų 

šalinimui taikoma 50% nuolaida. Dantų ir (ar) jų šaknų šalinimo kainos preliminarios. Kainos gali kisti priklausomai nuo 

medžiagų ir priemonių kiekio, sunaudojimo šalinimo metu.  

 

Eil. 

nr. 
Paslaugos pavadinimas 

Kaina 

prisirašiusiems 

Kaina 

neprisirašiusiems/n

edraustiems 

Eur Eur 

1. Priemonės paslankaus danties šalinimui 20 25 

2. Priemonės danties šalinimui 35 40 

3. Priemonės protinio danties šalinimui 60 65 

4. Priemonės chirurginio danties šalinimui 80 85 

5. Priemonės alveolito gydymui 30 35 

6. Liežuvio/lūpos pasaitėlio plastika 50 55 

7. Gingvektomija 35 45 

8. Klasikinis vainiko prailginimas 70 75 

9. Perimplantavimo procedūra  50 55 

10.  Siūlų šalinimo procedūra  0 7 



4 

 

 

 

DANTŲ PROTEZAVIMO PASLAUGOS 

 

 

Eil. 

nr. 
Paslaugos pavadinimas 

Kaina 

prisirašiusiems 

Kaina 

neprisirašiusiems/ 

nedraustiems 
Eur Eur 

1. Abiejų žandikaulių alginatiniai antsaudai 26 26 

2. Vieno žandikaulio alginatinis antspaudas 13 13 

3. Abiejų žandikaulių silikoninis antspaudas 30 30 

4. Vieno žandikaulio silikoninis antspaudas 15 15 

5. Retrakcija apie vieną dantį 12 12 

6. Vainikėlio cementavimas  30 30 

7. Vainikėlio nuėmimas (tilto nupjovimas) 30 30 

 
CIRKONIO OKSIDO KERAMIKOS VAINIKĖLIAI ANT 

NUŠLIFUOTŲ DANTŲ/ IMPLANTŲ 
  

8. 
Cirkonio oksido keramikos vainikėlis su pilna keramikos apdaila 

(estetinė/krūminė) ant dantų 
380 380 

9. Cirkonio oksido keramikos vainikėlis dažytas 370 370 

10. 
Cirkonio oksido keramikos vainikėlis ant implanto su atrama 

(estetinė/krūminė) 
500 500 

11. Tarpinis dantis tiltelyje tarp implantų (cirkonis) 380 380 

 E-Max KERAMIKA ANT NUŠLIFUOTŲ DANTŲ   

12. E-Max vainikėlis pilna keramikos apdaila (estetinė/krūminė) 400 400 

13. E-Max presuota laminatė (bet kuri zona) 490 490 

 
METALO KERAMIKA ANT NUŠLIFUOTŲ 

DANTŲ/IMPLANTŲ 
  

14. Metalo keramikos vainikėlis ant šlifuoto danties 330 330 

15. Metalo keramikos vainikėlis ant implanto (su atrama) 380 380 

16. Metalo keramikos tarpinis dantis tiltelyje (tarp implantų) 330 330 

17. Lietas metalinis vainikėlis 150 150 

 UŽKLOTAI   

18. Cirkonio/E-Max keramikos užklotas 280 280 

 LAIKINI VAINIKĖLIAI   

19. Laikinas vainikėlis ant danties 60 60 

20. Laikinas frezuotas vainikėlis  100 100 



5 

 

21. Laikinas vainikėlis ant implanto (su atrama) 110 110 

 PLOKŠTELĖS IR JŲ PRIEDAI   

22. Dalinė akrilinė išimama plokštelė (iki 2 dantų) 70 70 

23. Dalinė akrilinė išimama plokštelė (iki 5 dantų) 180 180 

24. Akrilinė išimama dantų plokštelė vienam žandikauliui 310 310 

25. Elastinė plokštelė (1–2 dantys) 190 190 

26. Elastinė plokštelė (3–4 dantys) 330 330 

27. Elastinė išimama plokštelė (5 ir daugiau dantų) 490 490 

28. Plokštelė ant lokatorių (kartu su lokatoriais)  650 650 

29. Plokštelė ant trijų implantų su sija 1500 1500 

 PROTEZAS FINANSUOJAMAS IŠ PSDF   

30. Plokštelė vienam žandikauliui  310 310 

31. Alginatinis antspaudas abiejų žandikaulių 26 26 

32. Protezavimo detalės  24,39 24,39 

                                          PATAISOS, KOREKCIJOS 

33. Plokštelės pataisa  60 60 

34. Perbazavimas (plokštelės, allo4, trefoil) 90 90 

35. Elastinės plokštelės pataisa  120 120 

36.  Korekcijos, pataisos (garantiniu laikotarpiu) 0 0 

37. Danties įstatymas į plokštelę  50 50 

38. Lokatorių pakeitimas 110 110 

 PAPILDOMOS PASLAUGOS   

39. Diagnostinis modelis 25 25 

40. Vieno danties pavaškavimas 25 25 

 
DANTŲ PROTEZAI  FIKSUOTI ANT IMPLANTŲ  

 

 

Eil. 

nr. 
Paslaugos pavadinimas 

Kaina 

prisirašiusiems 

Kaina 

neprisirašiusiems/nedraustiems 

Eur Eur 

1. Laikinas dantų protezas ant 4/6 implantų 1200 1200 

2. Nuolatinis dantų protezas ant 4/6 implantų 

akriliniai dantys su lieta metalo sija 
2000 2000 

3. Nuolatinis dantų protezas ant 4/6 implantų 

CrCo karkasas su keramikos apdaila 
2500 2500 

4.  Protezavimo detalės  110 110 

5.  Apsauginė kapa 60 60 

6. Implantacija ant 4/6 ,,Neodent” implantų su 

laikinu protezu  
3216 3216 

7. Implantacija ant 4/6  ,,Straumann” implantų su 

laikinu protezu  
3816 3816 



6 

 

 

 

 

DANTŲ IMPLANTACIJA 

 

Eil. 

nr. 
Paslaugos pavadinimas 

Kaina 

prisirašiusiems 

Kaina 

neprisirašiusiems/nedraustiems 

Eur Eur 

1. 
“Neodent” implanto įsriegimas 470 470 

2. 
“Straumann” implanto įsriegimas 620 620 

3. Gijimo galvutė 60 60 

4. Augmenatacija mažos apimties 350 350 

5. 
Augmentacija didelės apimties 590 590 

6. Sinuso dugno pakėlimas atviru būdu mažos 

apimties  
550 550 

7. Sinuso dugno pakėlimas atviru būdu didelės 

apimties 
850 850 

8. 
Sinuso dugno pakėlimas uždaru būdu  400 400 

9. Minkštųjų audinių augmentacija mažos 

apimties 
150 150 

10. Minkštųjų audinių audmentacija didelės 

apimties  
300 300 

 


